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به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۴۴۰متعهد:امان اله نصیر ونبی الله عزیز آبادی _متعهد له:صندوق کارآفرینی امید مالکیت امان اله نصیر طبق سند رهنی شماره ۱۹۶۴۰ مورخ ۱۳۹۷,۱۰,۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۵ 
شهر نرماشیر استان کرمان در رهن صندوق کار آفرین امید قرار گرفته شش دانگ باغ باکاربری زراعی _باغ پلاک . فرعی از ۴۲۲۲ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان به مساحت ۱۱۳۴۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور آدرس 
نرماشیر روستای عزیز آباد بالا به حدود: شمالا در دوقسمت اول دیوار مشترک بطول )۲۷،۰۰(بیست وهفت متر به چهار هزار ودویست وسی ویک اصلی دوم دیوار مشترک بطول )۸۶،۰۰(هشتادوشش متر به چهارهزاروششصدوسی ودو اصلی 
شرقا:در دو قسمت اول مرزیست اشتراکی بطول)۲۸،۰۵(بیست و هشت متر و پنج سانتی متر به چهارهزارو دویست وبیست ونه اصلی دوم مرزیست اشتراکی بطول )۷۴،۰۰(هفتادوچهارمتر به شماره یک فرعی از چهارهزارودویست وبیست 
وچهاراصلی جنوبا:دیوار مشترک بطول)۱۱۴،۰۰(یکصدوچهارده متربه چهارهزارودویست وبیست وسه اصلی غربا:درب ودیوار بطول)۹۹،۰۰( نودونه متر به کوچه مجزی شده از ۴۲۳۱ ملک مشتمل بر تعداد۲۹۶ نفر درخت خرمای بری ویک 
ساختمان کارگری به مساحت پنجاه متر مربع می باشد توضیحا اینکه طبق اظهار مالک اکنون ملک از موتور پمپ قلعه پنج ساعت آب مشروب میگردد و باغ جهت آبیاری دارای لوله آبرسانی می باشد که باوصف ارزش،سند اخیرالذکرطبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ ۶۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ریال ارزیابی شده پلاک فوق از ساعت ۹الی۱۲روز یکشنبه مورخ۱۴۰۴,۰۶,۲۳در اداره ثبت اسناد واملاک بم واقع در بلوار جمهوری اسلامی از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 

۶۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ریال شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق،انشعاب ویا حق اشتراک ومصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده،مزایده است ونیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق ازمحل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد ونیم عشر وحق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 

رسمی گردد ،مزایده،روزاداری،بعد از تعطیلی در همان ساعت ومکان مقرر برگزارخواهدشد شرکت در مزایده حضوری ومنوط به سپرده نمودن ده درصد پایه مزایده به حساب سپرده ثبت می باشد.
مزایده طبق،ماده ۱۳۶ آئین نامه،اصلاحی اجرای مفاداسنادرسمی لازم الاجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد ازمبلغ پایه کارشناسی،بحساب سپرده ثبت وحضور خریدار یا نماینده قانونی،اودر جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را بحساب سپرده ثبت واربز ننماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و بحساب خزانه واریز 

خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.  
تاریخ انتشار:۱۴۰۴,۶,۱۱     
حسین فتحی زاده چناری رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بم

آگهی مزایدهآگهی مزایده

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

توسعه استان کرمان بدون توجه به کشاورزی محقق نمی‌شود

محبی‌کرمانی داستان‌نویس پیشکسوت در جلسه با وزیر فرهنگ مطرح کرد؛

داستان‌نویسان در غار تنهایی خود به سر می‌برند

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: کشاورزی در کرمان ظرفیتی مهم و پایدار است 
که نیاکان ما قرن‌ها روی این موضوع کار کرده‌اند و امروزه باید در حوزه کشاورزی به گونه‌ای 

تصمیم‌گیری و عمل کنیم که این میراث ماندگار حفظ شود.
حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی رعایت الگوی کشت با توجه به اقلیم متفاوت بخش‌های 
مختلف استان را ضروری دانست و تاکید کرد: »بر اساس مطالعات انجام شده این ارتباط 
باید عملی شود و امیدواریم اتاق بازرگانی بیشتر روی این موضوع کار کند و هماهنگی 

لازم بین کشاورزان به عنوان فعالان بخش خصوصی با دولت، در اتاق کرمان انجام شود«.
به گزارش فردای کرمان، به نقل از روابط عمومی اتاق کرمان، وی در یکصد و سیزدهمین 
نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان، تاکید کرد: »توسعه 
بدون توجه به کشاورزی قطعا در استان کرمان به نتیجه نخواهد رسید، زیرا کشاورزی در 
کرمان جامعه بزرگ و گسترده‌ای از مردم را در بر می‌گیرد و ارتزاق و معیشت عمده مردم 
استان کرمان از طریق کشاورزی است، بنابراین حتما باید در برنامه‌های توسعه‌ای استان 

مورد توجه ویژه باشد«.
حجت‌الاسلام حمیدی، توجه به کشاورزی مدرن در بخش کاشت، برداشت و آبیاری و 
فرهنگ سازی برای فاصله گرفتن از کشاورزی سنتی را ضروری خواند و گفت: مشکل مهم 
در این بخش، خرده مالک‌ها هستند که باید در مورد آن تصمیم حاکمیتی گرفت و شاید 

بهترین کار تشکیل تعاونی‌ها باشد.
وی با اشاره به اهمیت استفاده از تجربه‌های موفق در حوزه کشاورزی مدرن، تنها راه نجات 
کشاورزی استان را استفاده از این الگوها دانست و اضافه کرد: برخی از قوانین و مقررات 
مربوط به کشاورزی در سال‌های گذشته مصوب شده که نیازمند اصلاح است و در این 
ارتباط اتاق کرمان می‌تواند پیگیری کند. همچنین امیدواریم وزارت نیرو در رابطه با مجوز 

انتقال آب، تصمیم گیری را به استانداران تفویض کند. 

 ـداستان‌نویس، شاعر و روزنامه‌نگار پیشکسوت در جلسه با وزیر فرهنگ  مهدی محبی‌کرمانی 
و ارشاد اسلامی که پایان هفتۀ گذشته میهمان کرمان بود، با اشاره به بخشی از توانمندی‌های 

ادبیات داستانی کرمان از برخی از مشکلات نیز سخن گفت.
وی سخنان خود را با این جمله آغاز کرد: »هیچ توسعه‌ای محقق نخواهد شد مگر اینکه پیش‌نیاز 

آن یعنی توسعۀ فرهنگی رقم بخورد«.
محبی‌کرمانی سپس خطاب به دکتر صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اظهار کرد: »صفا و صمیمیت 
و صداقت شما و همتی که در توسعۀ فرهنگ دارید را از سال‌های دور به یاد داریم و به همین دلیل 

توقع ما از شما بیش‌تر است«.
وی با بیان اینکه داستان از غار شروع شده و همچنان ادامه دارد، افزود: »امروز داستان‌نویسان ما در 
غار تنهایی خود به سر می‌برند. داستان می‌نویسند چاپ نمی‌شود. به هزار مضیقه چاپ می‌شود 

خوانده نمی‌شود. کتاب گران است و چرخۀ خسارت‌باری ایجاد شده و باید شکسته شود«.
محبی‌کرمانی ادامه داد: »شخصیت‌های بسیاری در کرمان در حوزۀ داستان داریم. ادعایی دارم و 
پای آن ایستاده‌ام. ما بیش از 40 چهرۀ داستانی شناخته داریم. بیش از 80 نوجوان و جوان مستعد 
داریم که آموزش‌های مقدماتی و حتی عالی و پیشرفتۀ داستان را دیده‌اند و پای این هنر ایستاده‌اند 
و به نظرم می‌آید ذخایر آیندۀ داستان کشور باشند. به همین دلیل می‌خواهم پیشنهاد کنم استان 
کرمان را به‌عنوان هاب استان‌های یزد و جنوب شرق و جنوبی تعیین کنید. ما این توانمندی را داریم 

که سطح داستان این استان‌ها را در حد خودمان بالا بکشیم«.
وی با بیان اینکه کرمان استانی خاص و به لحاظ اقلیم و تنوع جغرافیایی در حد یک قارۀ چهار 
فصل است، اظهار کرد: »به دلیل همین زیست‌بوم، فرهنگ و خرده‌فرهنگ‌های بسیار متنوع 
و گسترده‌ای داریم و در چنین شرایطی، خوراک لازم برای ادبیات داستانی را داریم. باید از این 

خوراک بهره ببریم و داستان منطقه را توسعه بدهیم نه فقط داستان استان کرمان را«.
وی با اشاره به حجم بالای آثار داستانی ارسال‌شده از استان کرمان به بیست و سومین دورۀ کتاب 

سال بیان کرد: »همین توانایی و ظرفیت ما را در حوزۀ داستان به‌خوبی نشان می‌دهد«.

محبی‌کرمانی در بخش دیگری از اظهاراتش یکی از پیشنهادات را کمک به چاپ کتاب اولی‌ها 
مطرح کرد و افزود: »آقای وزیر! نگذارید بچه‌های مستعد ما داستان‌های خود را در فضای مجازی 

منتشر کنند. این یک فاجعه برای ادبیات داستانی ماست«.
وی افزود: »کاغذ حمایتی شاید به ارزان شدن کتاب‌های داستان کمک کند«.

وی ادامه داد: »با برخی ناشران خاص و مراکز پخش خاص، تشکل‌های غیرقانونی و پیچیده‌ای 
در کشور شکل گرفته که آن را با ‌عنوان مافیای نشر و مافیای پخش معرفی می‌کنند. آقای وزیر! 
شما بهتر از من می‌دانید که چطور می‌توان این چالش‌ها را برطرف کرد. لطفا این مشکلات را 

برطرف کنید«.
این داستان‌نویس پیشکسوت سپس گفت: »تغییرات ساختاری در بدنۀ وزارتخانه‌ها به اعتبار 
تغییرات در صدر ساختار سیاسی را شاهدیم و این تغییرات گاهی بسیار هولناک و سخت است. 
به‌عنوان مثال بگویم که دل ما داستان‌نویسان به بنیاد ادبیات داستانی خوش بود. شب خوابیدیم 

و فردا دیدیم این تشکیلات محو شده است و این یعنی ادبیات داستانی یک اتکا را از دست داد«.
وی اظهار کرد: »به‌تازگی به دعوت دوست هنرمندم آقای خدادادی مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان کرمان  جلسۀ گپ‌وگفتی با موضوع داستان داشتیم. سه نوجوان 
داستان‌های خود را خواندند. من آن‌قدر شگفت‌زده شدم که با خودم فکر کردم انگار ما جای 
این بچه‌ها را غضب کرد‌ایم! باید این افراد بااستعداد را آموزش دهیم و راهنمایی کنیم که به ذخایر 

داستان‌نویسی کشور اضافه شوند«.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

روابـط عمومـی سـپاه ثاراللـه اسـتان کرمـان از شـهادت سـرهنگ پاسـدار 
رحیـم محمـدی حین اجـرای ماموریت در منطقه مرزی سـراوان خبـر داد.
به گزارش مهر، روابط عمومی سپاه ثارالله استان کرمان در اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد: روز شنبه مورخ ۸ شهریورماه »سرهنگ رحیم محمدی« از پاسداران 
جان بر کف لشکر عملیاتی ۴۱ ثارالله حین اجرای مأموریت در منطقه مرزی 

سراوان استان سیستان و بلوچستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
در این اطلاعیه آمده است: با تبریک و تسلیت شهادت این پاسدار رشید 
و فداکار و حافظ قرآن به خانواده معظم و همرزمان غیرتمند شهید اعلام 
می‌گردد: آئین‌های تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر وی از طریق رسانه‌ها 

اطلاع رسانی خواهد شد.

دومین رالی تور گردشگری »خشت تا خشت« با حضور دستگاه‌های کمپر و کاروان، 
به همت حوزه اتومبیلرانی و وسایل نقلیه گردشگری کرمان، کلوپ ملی کمپینگ و 

کاروانینگ و اتاق بازرگانی استان برگزار می‌شود.
به گزارش مهر به نقل از روابط‌عمومی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، این رویداد از 
۲۳ تا ۲۸ شهریور ۱۴۰۴ در استان کرمان برگزار خواهد شد و شرکت‌کنندگان سفر 
خود را همزمان با جشن خرما از ارگ تاریخی بم، بزرگ‌ترین سازه خشتی جهان، آغاز 

خواهند کرد.
از پیمایش مسیرهای  یکصد دستگاه کمپر و کاروان حاضر در این رالی تور پس 
گردشگری استان، در خانه حاج آقا علی که به‌عنوان بزرگ‌ترین خانه خشتی جهان 
شناخته می‌شود، به کار خود پایان می‌دهند. مراسم اختتامیه این رالی تور نیز همزمان 

با جشن پسته در رفسنجان برگزار خواهد شد.
در طول مسیر، شرکت کنندگان در رالی تور به وسیله کمپرها و کاروان‌ها با عبور از 
جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی استان کرمان، از ظرفیت‌های بی‌نظیر این 

استان بازدید خواهند کرد.
این رالی تور با اهدافی همچون ایجاد شور و نشاط اجتماعی، معرفی ظرفیت‌های 
گردشگری کرمان، ترویج فرهنگ رانندگی ایمن، توسعه سفرهای خانوادگی و مسئولانه 

و آشنایی مردم با کارکردها و امکانات کمپر و کاروان‌ها برگزار می‌شود.

شهادت یکی از پاسداران لشکر ۴۱ ثارالله 
کرمان در منطقه مرزی سراوان

سفری از بزرگ‌ترین سازه خشتی جهان 
تا بزرگ‌ترین خانه خشتی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404.03.06 و طبق مجوز شماره 83364 مورخ 1404.05.18 اداره کل اشتغال اتباع خارجی تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای دفو ما به شماره فراگیر 196099503845 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406.03.04 خانم الهه دشتی خویدکی به شماره 
ملی 3111495973 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406.03.04 آقای علی عسکری به شماره ملی 3219772323 به سمت مدیرعامل 
)خارج از اعضا هیئت مدیره( تا تاریخ 1406.03.04 آقای محمدهادی عسکری به شماره ملی 3219952887 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406.03.04 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و سایر نامه 

ها و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره یا عضو هیئت مدیره)خانم الهه دشتی خویدکی( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )1993391(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1404.03.06 و طبق مجوز شماره 83364 مورخ 1404.05.18 
اداره کل اشـتغال اتبـاع خارجـی تصمیمـات ذیـل اتخـاذ شـد آقای دفـو ما بـه شـماره فراگیـر 196099503845 به سـمت عضو اصلی 
هیئـت مدیـره تـا تاریخ 1406.03.04 خانم الهه دشـتی خویدکی به شـماره ملی 3111495973 به سـمت عضـو اصلی هیئت مدیره 
تـا تاریـخ 1406.03.04 آقـای محمدهـادی عسـکری بـه شـماره ملـی 3219952887 بـه سـمت عضـو اصلی هیئـت مدیره تـا تاریخ 

1406.03.04 انتخـاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )1993387(

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیا تامین ماهان  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیا تامین ماهان 
به شناسه ملی به شناسه ملی 1401447313314014473133  و به شماره ثبت   و به شماره ثبت 2101021010  

 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیا تامین ماهان  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کیا تامین ماهان 
به شناسه ملی به شناسه ملی 1401447313314014473133 و به شماره ثبت  و به شماره ثبت 2101021010  

شناسه آگهی:  1993391 شناسه آگهی:   1993387


